品番 : EA546DR-25
品名 : 13- 34mm/ 250mm ｺｰﾅｰﾚﾝﾁ(ｱﾙﾐ合金/被覆鋼管
EA546CA-11
ﾒｰｶｰ違い。仕様をご確認くださいコメント
品番
販売価格 12,400円（税抜）／ 円（税込）13,640
カタログ価
格
12,400円（税抜）／13,640円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0195ページ
（2025/12/16 20:17現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー MCC（松阪鉄工所） 型番 CWPALAD25
呼び全長 250mm パイプ外径 13～34mm
（8A～25A）
被覆のすべり（許容トル
ク）
78N・m 先端厚 27mm
口開き幅 13～38mm 刃幅 27mm
重量 380g
被覆管専用
職人が造る歯は機能性、耐久性を最高水準で実現
細かな歯形状がポリエチレン・塩ビ被覆にピッタリとフィットします。
ハンドル方向の違いが通常作業の他に溝中、壁際、天井等の狭所作業に能力を発揮
JIS強力級相当
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.